ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2016 г. N 1286

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в акты Правительства Российской

Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2017 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 1 декабря 2016 г. N 1286

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Утратил силу. - Постановление Правительства

РФ от 29.12.2018 N 1746.

2. В пункте 25 Правил предоставления

документов, направляемых или предоставляемых

в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32

Федерального закона "О государственной

регистрации недвижимости" в федеральный

орган исполнительной власти (его

территориальные органы), уполномоченный

Правительством Российской Федерации на

осуществление государственного кадастрового

учета, государственной регистрации прав,

ведение Единого государственного реестра

недвижимости и предоставление сведений,

содержащихся в Едином государственном реестре

недвижимости, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 31

декабря 2015 г. N 1532 "Об утверждении Правил

предоставления документов, направляемых или

предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 -

13, 15 статьи 32 Федерального закона "О

государственной регистрации недвижимости" в

федеральный орган исполнительной власти (его

территориальные органы), уполномоченный

Правительством Российской Федерации на

осуществление государственного кадастрового

учета, государственной регистрации прав,

ведение Единого государственного реестра

недвижимости и предоставление сведений,

содержащихся в Едином государственном реестре

недвижимости" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2016, N 2, ст. 405), слова

"орган государственной власти субъекта

Российской Федерации, образовавший орган

записи актов гражданского состояния" заменить

словами "орган записи актов гражданского

состояния, образованный органом

государственной власти субъекта Российской

Федерации" и слова "записи акта регистрации

смерти" заменить словами "записи акта о смерти".